



SUOMUSSALMI

## Kotoutumista ja yhdenvertaisuutta edistävän harrastus/järjestötoiminnan avustus

Kotoutumista ja yhdenvertaisuutta edistävän harrastus/järjestötoiminnan avustus voidaan myöntää kolmannen sektorin toimijalle. Myöntämisen edellytyksenä on, että avustusmääräraha kohdennetaan toimintaan, jolla edistetään maahanmuuttajien kotoutumista harrastus/järjestötoiminnan tai muiden tukitoimien kautta tai järjestetään kuntalaisten yhdenvertaisuutta edistävää toimintaa, kuten esimerkiksi kaikille avoimia tapahtumia tai matalan kynnyksen toimintaa. Avustuksen hakijan on oltava suomussalmelainen järjestö tai sillä on oltava jaosto/osasto kunnan alueella.

Avustuksiin käytettävä määräraha on Suomussalmen kunnassa yhteensä 10 000 euroa. Määräraha on varattu talousarviossa/käyttösuunnitelmassa hallintopalvelujen alla olevan pakolaisohjauksen (sisältää pakolaisohjauksen ja maahanmuuton) alaisuuteen.

Hakemukseen ilmoitetaan haettavan avustuksen määrä perustuen tehtäviin toimenpiteisiin ja tavoitteisiin. Jos avustushakemusten yhteissumma ylittää varatun määrärahan, avustuksen suuruus päätetään hakemusten perusteella siten, että 1 pisteen suuruus määritellään kaikkien saapuneiden hakemusten pisteiden perusteella (10 000 euroa/tavoitteiden eli pisteiden kokonaismäärä). Hakemuslomakkeella yksi asetettu tavoite ja toimenpide vastaa yhtä pistettä, maksimipistemäärä on 8. Hakemukseen tulee liittää edellisen vuoden toimintakertomus sekä talousarvio- ja toimintasuunnitelma vuodelle 2024.

Avustushakemukset arvioidaan maahanmuutto-ohjaajan ja hallintojohtajan toimesta. Avustuksen myöntämisestä hakemusten perusteella päättää hallintojohtaja.

Avustusta saaneet järjestöt ja yhdistykset ovat velvollisia raportoimaan kunnanhallitukselle tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumisesta joulukuun 2024 aikana eli viimeistään vuoden 2024 loppuun mennessä erillisellä lomakkeella, joka lähetetään avustusta saaneille. Mikäli raporttia ei toimiteta tai toimenpiteitä tavoitteiden saavuttamiseksi ei olla ilman perusteltua syytä aloitettu, voidaan myönnetty avustus periä osittain tai kokonaisuudessaan takaisin.